
 

 
 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

2-я сессия I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31.10.2014                                                                                                             № 47 
 

О передаче  затрат  по   объекту  

«Строительство      канализации   

по   ул. М. Донского» в государственную  

собственность Республики Крым 

 

В соответствии с Постановлением Государственного Совета Республики 

Крым от 30.04.2014 № 6/14 - 2082  «О вопросах урегулирования осуществления 

местного самоуправления на территории Республики Крым в переходный период», 

ст. 43 Закона Республики Крым «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым» от 21.08.2014 № 54-ЗРК,  ст. 16   Федерального закона 

Российской Федерации   от 06.10.2003  № 131 – ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 

письмо от 13.10.2014 № 3134   Симферопольского филиала «Крымское 

Республиканское предприятие «Вода Крыма»» Симферопольский городской совет  

 

РЕШИЛ: 

 

          1.  Управлению капитального строительства Симферопольского 

городского совета (Бойченко А.И.) передать в установленном порядке затраты по 

выполнению работ на объекте «Строительство канализации по ул. М. Донского» в 

государственную собственность Республики Крым на баланс Симферопольскому 

филиалу Крымского Республиканского предприятия «Вода Крыма» (Мороз В.В.) 

балансовой стоимостью   1133248,14 руб. (один миллион сто тридцать три тысячи 

двести сорок восемь руб. 14 коп.).             

          

   2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных 

органов совета Рогова А.Л. 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                                            В.Н. Агеев 


